
Pubblicata sul sito istituzionale il        
07/12/2016 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 214 del Reg. Data  01/12/2016 N. 712  del Reg. Generale

OGGETTO Revoca  determinazione n. 43 /135 Reg. del 4.03.2016.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:

 che   con  determinazione  del  Responsabile  del  Settore  2°  Settore  n.43/135  Reg.  del
4.03.2016 all’oggetto: “Affidamento in concessione per 5 anni del Parco Giochi Comunale
"Papa  Giovanni  Paolo  II"  e  degli  annessi  impianti  sportivi  e  chiosco-bar.  Determina  a
contrarre. CIG. Z9018D5653.”si indiceva,  in esecuzione all’indirizzo emesso dalla Giunta
Comunale  con  atto n.  13  del  04.02.2016,  procedura  di  gara  ad  evidenza  pubblica  per
l’affidamento in concessione, ex art. 30 del D.Lgs 163/2006 per n. 5 anni, del Parco Giochi
Comunale  “Papa Giovanni  Paolo II”,  degli  annessi  impianti  sportivi  e  chiosco  bar,  alle
condizioni tutte riportate nel medesimo atto e si approvavano  gli atti di gara;     

 che con precitata determinazione si dava atto che:

“ per l'anno 2016, con decorrenza presunta dal 2 maggio, la somma occorrente ammonta a
complessivi € 3.340,00, di cui € 3.000,00 già impegnata con propria determina n. 395 Reg.
del 23.06.2015, e che con la presente si integra la differenza di € 340,00 sull'intervento
1.03.02.15.999.05.02/1941 “ Utilizzo  contributo  da parte  di  Italgest  s.r.l.”  del  corrente
bilancio in corso di formazione”;   

“ per gli anni 2017/2020 la somma occorrente ammonta ad € 5.000,00 annuali mentre per
l'anno 2021 la somma presunta ammonta ad € 1.670,00 da impegnare nei rispettivi esercizi
sull'intervento: 1.03.02.15.999.05.02/1941 “ Utilizzo contributo da parte di Italgest s.r.l.”; 

VISTA  la propria determinazione  n. 62/208 Reg. del 07/04/2016 con la quale si  è preso  atto che
la  gara  è  andata  deserta  e  approvato  il  relativo   verbale   redatto  in  data  07.04.2016  dalla
Commissione di gara;

RITENUTO di dover procedere alla revoca  della determinazione n. 43/135 Reg. del 4/3/2016,

DETERMINA

1. DI REVOCARE, per i motivi  espressi in narrativa,la determinazione  del Responsabile del
2°  Settore n.  43 /135 Reg. del 4.03.2016 all’oggetto: “Affidamento in concessione per 5
anni del Parco Giochi Comunale "Papa Giovanni Paolo II" e degli annessi impianti sportivi
e chiosco-bar. Determina a contrarre. CIG. Z9018D5653.” 

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 01/12/2016 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dr. Antonio PERRONE

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 01/12/2016 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 01/12/2016 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  07/12/2016 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    07/12/2016   e vi
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott. Domenico CACCIATORE

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 07/12/2016 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Pag. 3 di 3


	Data 01/12/2016
	N. 712 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

